
PR O V Á D Ě C Í SM LO U V A  
(SM LO U V A )

Číslo smlouvy objednatele: 16PU -004715/23  
Číslo smlouvy zhotovitele: 23010050002-01 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 121 0002

Název veřejné zakázky:

23019 - Diagnostické prohlídky mostů v MSK -  2023
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami

(dále jako „Sm louva“):

1. Ř editelství silnic a dálnic Č R
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení 
datová schránka: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel.:

e-mail:
tel.:
(dále jen „objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
....................................
zjq4rhz
.................. ........., ředitel Správy Ostrava
........ ............... ................, vedoucí provozního úseku
................ ................
......................................
............................................................
................. ............
...................................
............................................................

a

2. Společnost I.V .R . M O STY  
zastoupena vedoucím společníkem 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:

IN SE T  s.r.o.
Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3
03579727
CZ03579727
u Městského soudu v Praze, oddíl C,vložka 234236
112 - společnost s ručením omezeným
. . ....................................... .........................
....... ......... ........, na základě plné moci
...........................................
...............................
.............................

http://rejstrik-firem.kurzy.cz/65993390/reditelstvi-silnic-a-dalnic-cr/registrace-dph/


kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

....... .............., ředitel divize 
............................... 
.............................
............................., samostatný řešitel
. .......................................
.............................

a
V IA PO N T , s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
jako společník společnosti „I

Vodní 258/13, 602 00 Brno
46995447
CZ46995447
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 8917 

V.R. M O S T Y

R ušar m osty, s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:

a

Majdalenky 853/19, 638 00 Brno
29362393
CZ29362393

zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 75395
jako společník společnosti „I.V.R. MOSTY“

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

Č lánek I.

Předm ět Sm louvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně 
poskytování souvisejících služeb (dále jen „plnění“), a to dle zadání objednatele v tomto 
rozsahu a členění:

- provedení diagnostických průzkumů mostních objektů na území Moravskoslezského kraje. 

Jedná se o tyto mostní objekty:

- most ev.č. 57-003 - Most přes potok Mušlov u Liptáně

- most ev.č.48-049..3 - Most přes křížový podchod na křižovatce ve Frýdku - Místku

- most ev.č. 48-049A.3 - Most přes chodník pro pěší k autobusovému nádraží ve Frýdku-Místku

2. Zhotovitel je při realizaci této Smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

- dle Rámcové dohody č. 01ST-000971, čl. 8.7. Příloha č. 3.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu 
podle této Smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto Smlouvou neupravené se řídí Rámcovou dohodou 
„R ám cová dohoda na diagnostiku m ostů, propustků a zpracování hlavních, 1. hlavních



a m im ořádných prohlídek m ostních objektů, zatěžovacích zkoušek  m ostů 2022“, číslo 
01ST-000971, (dále jen „R ám cová dohoda“).

5. Následující dokumenty tvoří součást Rámcové dohody nebo této Smlouvy a jako její součást 
budou čteny a vykládány v tomto pořadí:

1) Tato Smlouva
2) Obchodní podmínky
3) Nabídka na plnění Dílčí veřejné zakázky
4) Rámcová dohoda
5) Technické podmínky.

Č lánek II.

C ena za poskytování služeb

1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za řádné a včasné poskytnutí služeb dle této 
Smlouvy celkovou cenu v následující výši:

C elková cena Služeb v Kč 

bez DPH
D PH  v Kč C elková cena Služeb v 

K č včetně D PH

941 840,- 197 786,- 1 139 626,-

(dále jen „Cena služeb“).

Podrobná specifikace ceny služeb tvoří přílohu č. 2 Smlouvy.

2. Cena služeb byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami 
uvedenými v Rámcové dohodě. Objednatel bude zhotoviteli hradit cenu služeb pouze za 
skutečně poskytnuté a objednatelem odsouhlasené plnění v Předávacím protokolu.

3. Objednatel uhradí Cenu služeb v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové 
dohodě.

4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou 
příslušnou k převzetí, schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních 
obchodních podmínek Rámcové dohody) je Ing. Pavel Stanovský.

Č lánek III.

D oba a m ísto plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

Zahájení plnění služeb: po písem ném  pokynu O bjednatele  

Dokončení služeb: do 8 m ěsíců od zahájení plnění služeb

Lhůta pro předání a převzetí díla: do 8 m ěsíců od zahájen í plnění služeb

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: mostní objekty v Moravskoslezském kraji.



Č lánek IV.

Podm ínky provádění díla
1. Pro plnění této Smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení 

Rámcové dohody, pakliže v této Smlouvě není sjednáno jinak.

2. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující 
dokumentaci: nepoužije se. Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku 
Smlouvy, která je dostupná z veřejných zdrojů, a veškerá další nezbytná povolení, 
oznámení a souhlasy dotčených subjektů, které je dostupné z veřejných zdrojů a které jsou 
nezbytné pro řádnou realizaci díla, si zhotovitel zajistí na vlastní náklady a riziko.

3. V souladu s čl. 13.1 zvláštních obchodních podmínek pro zeměměřické a průzkumné práce 
a dokumentaci staveb pozemních komunikací, které jsou součástí Rámcové dohody na 
plnění Veřejné zakázky, je  rozsah osob podílejících se na plnění Smlouvy uveden v Příloze 
č. 4 „Prohlášení o odborném personálu.

4. Způsob předání a převzetí díla upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají 
následující upřesňující podmínky pro předání a převzetí díla či odlišný způsob oproti 
ustanovením Rámcové dohody:

Místem předání elektronických výstupů je Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava, 
Mojmírovců 5, 709 81 Ostrava -  Mariánské Hory.

5. Oprávněnými osobami objednatele a zhotovitele k podpisu Předávacího protokolu jsou: 

za objednatele ................ ................

za zhotovitele ......................

6. Zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací, stanovení organizace kontrolních dnů 
a postup při kontrole prací, které budou dalším postupem zakryty, upravuje Rámcová 
dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají následující upřesňující podmínky týkající se těchto 
povinností zhotovitele: nepoužije se.

7. Pro změnu podzhotovitele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím 
řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, platí obecné podmínky pro podzhotovitele, 
uvedené v Rámcové dohodě a Zvláštní příloze k nabídce zhotovitele.

8. Součástí díla budou rovněž následující výstupy z činnosti Zhotovitele: závěrečné  
vyhodnocení provedených služeb vyhotovené zvlášť pro každý m ostní objekt ve 2 paré 
v tištěné podobě a 2x v elektronické podobě na C D /D V D , které Zhotovitel O bjednateli 
předá nejpozději do 3 m ěsíců od zahájen í plnění služeb jednotlivých  objektů.

9. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou Zhotovitelem vztahuje nařízení GDPR 
(Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je  zhotovitel 
povinen zajistit plnění svých povinností v nařízení GDPR stanovených. V případě, kdy bude



zhotovitel v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních povinností zpracovatelem 
osobních údajů poskytnutých objednatelem nebo získaných pro objednatele, je povinen na 
tuto skutečnost objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před zahájením zpracování 
osobních údajů) s ním uzavřít smlouvu o zpracování osobních údajů. Smlouvu dle 
předcházející věty je dále zhotovitel s objednatelem povinen uzavřít vždy, když jej k tomu 
objednatel písemně vyzve. Přílohu Rámcové dohody tvoří nezávazný vzor Smlouvy 
o zpracování osobních údajů, který je  možné pro výše uvedené účely použít, přičemž 
výsledné znění Smlouvy o zpracování osobních údajů bude vždy stanoveno dohodou 
Smluvních stran tak, aby byla zachována konformita s nařízením GDPR a případně dalšími 
dotčenými obecně závaznými právními předpisy.

10. Faktury vystavené zhotovitelem v listinné formě budou zaslány na následující kontaktní 
adresu objednatele:

Ř editelství silnic a dálnic Č R

odbor: 
adresa: 
PSČ: 
k rukám:

Správa Ostrava
Mojmírovců 5, Ostrava -  Mariánské Hory 
709 81
................ ................

Faktury vystavené zhotovitelem v elektronické formě budou zaslány na následující 
kontaktní adresu objednatele:
Ř editelství silnic a dálnic Č R  
odbor: Správa Ostrava
e-mail: .......................................
k rukám: ................ ................

Č lánek V.

Z ávěrečná ustanovení
1. Smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 

č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, do této Smlouvy a jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí 
jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů tvořících v souhrnu 
Smlouvu), a to oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv.

2. Tuto Smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.

3. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Smlouvy v registru smluv 
vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. 
objednatelem. Zhotovitel nepovažuje žádnou část Smlouvy za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4. Přílohu této Smlouvy tvoří:

1. Nepoužije se.
2. Oceněný rozpis služeb;



3. Seznam podzhotovitelů, kteří se budou podílet na plnění Smlouvy;
4. Prohlášení o odborném personálu;
5. Vzor Předávacího protokolu ke Smlouvě;
6. Vzor společného čestného prohlášení.

5. Tato Smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží 
jejich elektronický originál.

6. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah 
za určitý a srozumitelný.

NA DŮKAZ SIĚHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUIT K NÍ SMLUINÍ STRANY PŘIPOJILY S IĚ  UZNÁVANÉ 
ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH IKTVÁŘEJÍCÍCH DÚIÉRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, IE  ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

V Brně, za společnost I. V.R. MOSTY ✓
Digitálně podepsal

, na základě plné moci d n : c= c z ,

2.5.4.97=NTRCZ-0^7Q7?7 

s.r.o.. ou=176, cn=

I, givenName= 

serialNumber=P599167 

Datum: 2023.05.31 1 5:48:10 +02'00'



1. Nepoužije se.



Příloha ě. 3 , ke Smlouvě č. 16PU-004715 objednatele

SEZNAM PODZHOTOVTTELŮ

Společnost I.V.R. MOSTY 
Zastoupená společností INSET s.r.o. 
se sídlem: Lucemburská 1170/7,130 00 Praha 3 
IČO: 03579727
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u M ěstského soudu v  Praze, oddíl C, vložka 234236, 
jakožto zhotovitel veřejné zakázky na služby
.,23019 - Diagnostické prohlídky mostů v M SK -  2023“, v  souladu s požadavky § 105 odst. 
1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, níže 
předkládá seznam podzhotovitelů, včetně uvedení, kterou část bude každý z pod zhotovitelů 
plnit:

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 
příjmení poddodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) 
a sídlo poddodavatele

Část veřejné zakázky, 
kteron bude poddodavatel 
plnit

Centrum dopravního 
výzkumu, v. v . i.

IČO: 44994575 

Líšeňská 33a, 636 00 Brno

Provádění akreditovaných 
laboratorních zkoušek 
stavebních materiálů a 
betonových konstrukcí

LABTECH s.r.o.
IČO: 44014643

Polní 360/23, 639 00 Brno

Provádění akreditovaných 
laboratorních zkoušek 
stavebních materiálů a 
betonových konstrukcí



Příloha ě. 4, ke Smlouvě ě. 16PU-004715 objednatele

PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM  PERSONÁLU

Společnost I.V.R. MOSTY 
Zastoupená společností INSET s.r.o. 
se sídlem: Lucemburská 1170/7,130 00 Praha 3 
IČO: 03579727
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v  Praze, oddíl C, vložka 234236, 
jakožto zhotovitel veřejné zakázky na služby „23019 - Diagnostické prohlídky mostů v  
M SK  -  2023“, (dále jen zhotovitel"!, tímto prohlašuje, že níže uvedený odborný personál 
zhotovitele se bude podílet na realizaci služby 
„23019 - Diagnostické prohlídky mostů v MSK -  2023“.

Funkce Příjmení Jméno

osoba zajišťující odbornou způsobilost v oboru 
mosty a inženýrské konstrukce

........... ...............

osoba zajišťující odbornou způsobilost v oboru 
mosty a inženýrské konstrukce

.......... .....................

osoba zajišťující odbornou způsobilost v oboru 
mosty a inženýrské konstrukce

.......... ........................

osoba zajištující odbornou způsobilost v oboru 
diagnostika mostů a propustků

..................... .................

osoba zajištující odbornou způsobilost v oboru 
diagnostika mostů a propustků

............. .............................

osoba zajišťující odbornou způsobilost v oboru 
hlavních, 1. hlavních a mimořádných mostních 
prohlídek

........... ...............

osoba zajišťující odbornou způsobilost v oboru 
hlavních, 1. hlavních a mimořádných mostních 
prohlídek

..................... ...................

osoba zajišťující odbornou způsobilost v oboru 
hlavních, 1. hlavních a mimořádných mostních 
prohlídek

.......... .....................

osoba zajišťující odbornou způsobilost v  oboru 
hlavních, 1. hlavních a mimořádných mostních 
prohlídek

.......... ........................

osoba zajišťující odbornou způsobilost v  oboru 
hlavních, 1. hlavních a mimořádných mostních 
prohlídek

....... ....................



osoba zajišťující odbornou způsobilost v  oboru 
hlavních, 1. hlavních a mimořádných mostních 
prohlídek — —
osoba zajišťující odbornou způsobilost v oboru 
hlavních, 1. hlavních a mimořádných mostních 
prohlídek — —
osoba zajišťující odbornou způsobilost v oboru 
zeměměřické činnosti —
osoba zajišťující odbornou způsobilost v 
oblasti statické zatěžovací zkoušky —
osoba zajišťující odbornou způsobilost v 
oblasti statické zatěžovací zkoušky
osoba zajišťující odbornou způsobilost v 
oblasti statické zatěžovací zkoušky
osoba provádějící diagnostický průzkum PKO

osoba provádějící diagnostický průzkum PKO



Příloha č. 5, ke Smlouvě č. 16PU-004715 objednatele

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL KE SMLOUVĚ
Číslo smlouvy objednatele: 16PU-004715/23 
Číslo smlouvy zhotovitele: [bude doplněno]

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 121 0002

Název související veřejné zakázky:

23019 - Diagnostické prohlídky mostů v MSK -  2023

Ředitelství silnic a dálnic ČR,

se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle 
IČO: 659 93 390
Pověřená osoba objednatele k převzetí služby [bude doplněno]
(dále jen „objednatel“),

a
jméno/název: 
se sídlem:
IČO:
Pověřená osoba zhotovitele k předání služby [doplní zhotovitel]
(dále jen „zhotovitel“)

tímto potvrzují, že níže uvedeného dne, měsíce a roku:

1. Zhotovitel odevzdal a objednatel od něj převzal následující Plnění:
druh Plnění: [bude doplněno dle rozpisu služeb]

množství / rozsah: [bude doplněno dle rozpisu služeb]

specifikace Plnění (např. výrobce, model, typ, značka): [bude doplněno dle rozpisu služeb]

2. Společně s Plněním zhotovitel odevzdal a objednatel od něj převzal následující Dokumentaci
vztahující se k Plnění: [bude doplněno dle rozpisu služeb]

3. Objednatel uvádí, že:
a) výše uvedené Plnění bylo převzato objednatelem bez zjevných vad.

b) výše uvedené Plnění bylo převzato objednatelem s následujícími zjevnými vadami: [bude 
doplněno pokud se nepoužije písm. b), se vypustí]

4. Tento předávací protokol se podepisuje ve třech vyhotoveních s tím, že jeden stejnopis je určen pro 
objednatele a dva stejnopisy jsou určeny pro zhotovitele (přiloží k faktuře).

5. Přílohy k Předávacímu protokolu: [bude doplněno podle potřeby]

V Praze dne V Praze dne

[doplní zhotovitel] 
[doplní zhotovitel] 
[doplní zhotovitel]

Ředitelství silnic a dálnic ČR [název zhotovitele]

[jméno, podpis pověřené osoby objednatele] [jméno, podpis pověřené osoby zhotovitele]



Příloha £. 6, ke Smlouvě ě. 16PU-004715 objednatele

SPOLEČNÉ ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ KE SMLOUVĚ

Č íslo sm louvy objednatele: 16PU -004715/23 
Číslo sm louvy zhotovitele: [bude doplněno]

Evidenční číslo ISPROFIN/ISPROFOND: 500 121 0002

Název související veřejné zakázky:
23019 - Diagnostické prohlídky mostů v MSK -  2023

Společnost I.V.R. MOSTY

Společnost INSET s.r.o.
se sídlem: Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3
IČO: 03579727

Společnost VIAPONT, s.r.o. 
se sídlem: Vodní 258/13, 602 00 Brno 
IČO: 46995447

Společnost Rušar m osty, s.r.o.
se sídlem: Majdalenky 853/19, 638 00 Brno
IČO: 29362393

jakožto dodavatelé I.V.R. MOSTY, tímto čestně prohlašují, že oni, ani jejich poddodavatelé 
se v  souvislosti s plněním Smlouvy:

a) nepodíleli na vypracování zadávacích podmínek veřejné zakázky k uzavření této Smlouvy a

b) pokud jsou součástí veřejné zakázky První hlavní prohlídky mostů, nejsou a nebudou ve 
vztahu k žádnému z těchto mostů zhotovitelem  části konstrukce mostu, zhotovitelem  
zkoušek, měření, průzkumů mostu, projektantem (RDS, VTD apod.) nebo stavebním  
dozorem mostu, nebo se jinak podílet na realizaci PD nebo konstrukce.

Digitálně podepsal: ...... .................... 
Datum: 06.06.2023 9:58:36 +02:00


